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Läpinäkyvyyskertomus 2016 
 

Tilintarkastuslain 5 luvun 3 §:n mukaan säännellyllä markkinalla kaupankäynnin kohteena olevan yhteisön 

tilintarkastajan on julkistettava vuosittain tietoja tilintarkastusyhteisön oikeudellisesta rakenteesta, omistus-

suhteista, taloudesta ja tilintarkastusasiakkaista sekä tilintarkastusyhteisön hallinnosta, laadunvarmistusjär-

jestelmästä ja riippumattomuusohjeista. 

 

1. Tilintarkastusyhteisön oikeudellinen muoto ja omistussuhteet 
Oy Soinio & Co on itsenäinen suomalainen osakeyhtiömuotoinen KHT-yhteisö. Tilintarkastuslain muutoksen 

myötä yhtiö tullaan rekisteröimään tilintarkastusyhteisöksi vuonna 2016. Yhtiön omistavat yhtiössä työsken-

televät Keskuskauppakamarin hyväksymät tilintarkastajat. Yhtiö ei kuulu muiden tilintarkastusyhteisöjen 

kanssa muodostettuun ketjuun. 

 

2. Tilintarkastusyhteisön hallintorakenne 
Ylintä päätösvaltaa yhtiössä käyttää yhtiökokous. Yhtiön osakkaat ovat KHT Osmo Soinio ja KHT Terho Saari-

nen. Hallituksen jäsenenä ja toimitusjohtajana toimii Osmo Soinio. 

 

3. Sisäinen laadunvarmistusjärjestelmä 
Tilintarkastusyhteisön laatujärjestelmä perustuu kansainväliseen laadunvalvontastandardiin ISQC 1. Laadun-

valvontajärjestelmän tavoitteena on varmistaa, että yhteisössä noudatetaan ammatillisia standardeja sekä 

säädöksiin ja määräyksiin perustuvia vaatimuksia. Lisäksi tavoitteena on varmistaa, että yhteisön ja toimek-

siannoista vastuullisten henkilöiden antamat raportit ovat asianmukaisia. 

 

Laatujärjestelmässä määritellyt toimintatavat ja laadunvalvonta on kuvattu tarkemmin yhtiön sisäisessä 

laadunvarmennusjärjestelmän kuvauksessa. Osana laadunvarmistusjärjestelmää yhteisössä tehdään sisäi-

sesti toimeksiantokohtaista laadunvalvontatarkastusta. 

 

4. Viimeisimmän laaduntarkastuksen ajankohta 
Patentti- ja rekisterihallituksen Tilintarkastusvalvonta vastaa tilintarkastajien ja tilintarkastusyhteisöjen laa-

dunvarmistuksen valvonnasta. Tilintarkastusvalvonta määrää säännellyllä markkinalla kaupankäynnin koh-

teena olevaa yhteisöä tarkastavan tilintarkastajan laaduntarkastukseen vähintään joka kolmas vuosi. 

 

Yhteisö oli laaduntarkastuksen kohteena edellisen kerran tilikaudella 2015.  

 

5. Yleisen edun kannalta merkittävät yhteisöt, joissa Oy Soinio & Co on viimeksi kuluneen tili-

kauden aikana toiminut tilintarkastajana 
Viimeksi kuluneen tilikauden aikana Oy Soinio & Co on toiminut tilintarkastajana Alastaron Osuuspankissa, 

Kyrön Seudun Osuuspankissa, Lokalahden Osuuspankissa, Mellilän Seudun Osuuspankissa, Merimaskun 

Osuuspankissa, Säkylän Osuuspankissa ja Taivassalon Osuuspankissa. 

 



Oy Soinio & Co  Sivu 2 

6. Riippumattomuusohjeet ja niiden noudattamisen valvonta 
Yhteisön riippumattomuusohjeet perustuvat kansainväliseen laadunvalvontastandardiin ISQC 1. Yhteisössä 

noudatetaan IESBA:n (The International Ethics Standards Board for Accountants) määrittämiä tilintarkastus-

alan eettisiä sääntöjä.  

 

Tilintarkastustyössä tavoitteena on tunnistaa ja arvioida riippumattomuutta vaarantavat olosuhteet ja osa-

puolten väliset suhteet. Tilintarkastustiimin riippumattomuus arvioidaan erikseen jokaisen toimeksiannon 

osalta. 

 

7. Ammattitaidon ylläpitäminen ja kehittäminen 
Henkilökunnan ammattitaidon ylläpitäminen ja kehittäminen ovat tärkeä osa Oy Soinio & Co:n laadunvar-

mistusta. Osallistumista sisäiseen ja ulkoiseen koulutukseen seurataan järjestelmällisesti. 

 

Kouluttautumisella ylläpidetään osaamista erityisesti liittyen tilintarkastukseen, kirjanpitoon, laskentatoi-

meen, yhtiölainsäädäntöön ja verotukseen. Henkilökuntaa myös kannustetaan suorittamaan tilintarkastajan 

tutkinto. 

 

8. Toiminnan laajuutta kuvaava taloudellinen informaatio 
Yhteisön liikevaihto oli 562 tuhatta euroa tilikaudella 1.1.–31.12.2015. Liikevaihto jakaantui seuraavasti: 

Tilintarkastus 91 % 

Muut tilintarkastuslain mukaiset toimeksiannot 2 % 

Veroneuvonta 4 % 

Muut palvelut 3 % 

 

9. Tilintarkastusyhteisön osakkaille maksettavien palkkioiden perusteet 
Kaikki yhteisön osakkaat työskentelevät yhtiön palveluksessa. Osakkaiden palkitseminen perustuu osakkai-

den työskentelyyn ja yhtiön taloudelliseen tulokseen. 
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